
Teadaannet on parandatud

Parandamise aeg: 03.07.2015 13:11
Parandaja: Arvids Tisler (Maksu- ja Tolliamet).
Parandamise põhjus: trükiviga sõnas "kuni".

Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 03.07.2015
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Maksu- ja Tolliamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Maksu- ja Tolliamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise:
väärteoasjas nr 930013000483 konfiskeeritud mahtuniversaal Ford E250 Club Wagon
registreerimismärgiga 60ZKJ (VIN – kood 1FMHE21M2JHB10225), väljalaske aasta 10.05.1988
(esmane registreerimine Eestis 14.08.2010), tumesinine, diiselmootoriga, võimsus 132kW, autol esineb
üldine kulumine ja värvkattest on läbi tulnud rooste. Auto registreerimistunnistus ED nr 717128 ,
realiseerimine oksjonil alghinnaga 500,00EUR. Auto asub kinnises parklas Koidula piiripunktis.

Pakkumisi saab esitada elektrooniliselt müügikeskkonda www.osta.ee alates 20.07.2015 kella 11.00 kuni
24.08.2015 kella 11.00

Lisateave: autot saab näha kohapeal eelnevalt kokku leppides MTA HO haldusspetsialist Einar
Kullasaarega e-post: einar.kullasaar@emta.ee mob: 53 00 7444

Maksu- ja Tolliamet
Lõõtsa 8a,Tallinn, Harjumaa
Telefon: 1811
E-post: emta@emta.ee

Teadaande number 812802

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58
file:///data/atis/tmp/tmpjnVRvi/www.osta.ee

